Chojnice, 09.06.2011 r. 
BI. 271.17.2011


Urząd Miejski w Chojnicach, Wydział Budowlano – Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 02.06.2011 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 140870-2011 przetargu nieograniczonego na „Wymianę stolarki okiennej w budynku Ratusza w Chojnicach – etap II”

Pytanie nr 3
Jakie szprosy zastosować w nowych oknach ?
Odpowiedź
W nowych oknach należy zastosować szprosy konstrukcyjne. 
Pytanie nr 4
Jakie słupki zastosować w nowych oknach? ruchome czy stałe?
Odpowiedź
W nowych oknach należy zastosować słupki stałe. 
Pytanie nr 5

Jakie nawietrzaki zastosować w nowych oknach ? ciśnieniowe czy higrosterowane?   
Odpowiedź
W nowych oknach należy zastosować nawietrzaki higrosterowane. 
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